0830AT54A2200E Details PDF
ౖౖ  © 2020 ఎలఎల  లల నమ క ౖననమ క ౖన పం రుపం రు
ఇ- : Info@infinity-electronic.com
రు : 17 ఎ ,  కమ య  ం , 114-118 ఖ  ,  , ం ం
యం
Johanson Technology 0830AT54A2200E Johanson Technology సరఫ రు Johanson Technology పం రు
Johanson Technology
తం ధ ం  ఉండవచు . ఉత  వ లు సం వ లను
చూడం .
గం సంఖ 0830AT54A2200E
త రు Johanson Technology
వరణ RF ANT 750/892MHZ CER PATCH SLD
ఉ త  / ఎ    యం ఉ త / RoHS కం ం
ప ణం అందు టు  ఉం 47365 pcs
స ర ప క
VSWR -
ల ం లు Solder
-
 నషం 3.5dB, 4.5dB
పవ  - 3W
ం Tape & Reel (TR)
ఇతర రు 712-1650-2
ండ సంఖ 4
ంటు రకం Surface Mount
మ సు తత ం  (MSL) 1 (Unlimited)
ఉ త  / ఎ    యం Lead free / RoHS Compliant
ఇ  -
ఎతు ( ) 0.059" (1.50mm)
రుగుట 2dBi
 ం 700MHz ~ 800MHz, 824MHz ~ 960MHz, 1.7GHz ~ 2.1GHz, 1.71GHz ~ 2.69GHz
 గూ Wide Band
 ( ంట  / ం ) 750MHz, 892MHz, 1.9GHz, 2.335GHz
ల లు -
వర తక వరణ 750MHz, 892MHz, 1.9GHz, 2.335GHz LTE Ceramic Patch RF Antenna 700MHz ~ 800MHz, 824MHz ~
960MHz, 1.7GHz ~ 2.1GHz, 1.71GHz ~ 2.69GHz 2dBi Solder Surface Mount
అ ష LTE
ం  రకం Ceramic Patch
0830AT54A2200E
గం సంఖ : 0830AT54A2200E
త రు / ం : Johanson Technology
ఉత  వరణ RF ANT 750/892MHZ CER PATCH SLD
 టు:
 ఉ త / RoHS కం ం
 కం ష 47365 pcs stock
ఓడ నుం ం  ంగ
ర  DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
షష  సంసం అభ రనఅభ రన
0830AT54A2200E క  ల లు
సంబం తసంబం త గుగు
సంబం తసంబం త ఉత తులుఉత తులు
0831 000 P2G0 220 JLF
త రులు:  CTS Electronic Components
వరణ:  CAP CER 22PF P2G RADIAL
అందు టు  ఉం :  5661 pcs
RFQ
0831 000 H3M0 560 KLF
త రులు:  CTS Electronic Components
వరణ:  CAP CER 56PF H3M RADIAL
అందు టు  ఉం :  9106 pcs
RFQ
0830982
త రులు:  Phoenix Contact
వరణ:  WT-HP HF 3 6X140
అందు టు  ఉం :  1417350 pcs
RFQ
0830993
త రులు:  Phoenix Contact
వరణ:  PLASTIC LABEL CARD SILVER UNLABE
అందు టు  ఉం :  9452 pcs
RFQ
0830946
త రులు:  Phoenix Contact
వరణ:  UM8-TM (5X9)
అందు టు  ఉం :  42789 pcs
RFQ
0830959
త రులు:  Phoenix Contact
వరణ:  RIVET SNAP PLASTIC BLACK
అందు టు  ఉం :  84990 pcs
RFQ
0831 000 P2G0 150 JLF
త రులు:  CTS Electronic Components
వరణ:  CAP CER 15PF P2G RADIAL
అందు టు  ఉం :  5113 pcs
RFQ
0831 000 P2G0 150 J
త రులు:  CTS Electronic Components
వరణ:  CAP CER 15PF P2G RADIAL
అందు టు  ఉం :  5601 pcs
RFQ
0830958
త రులు:  Phoenix Contact
వరణ:  MARKER CARRIERS BLACK UNLABELED
అందు టు  ఉం :  16501 pcs
RFQ
0831 000 H3M0 560 K
త రులు:  CTS Electronic Components
వరణ:  CAP CER 56PF H3M RADIAL
అందు టు  ఉం :  4784 pcs
RFQ
0831 000 P2G0 220 J
త రులు:  CTS Electronic Components
వరణ:  CAP CER 22PF P2G RADIAL
అందు టు  ఉం :  6170 pcs
RFQ
0830992
త రులు:  Phoenix Contact
వరణ:  PLASTIC LABEL CARD WHITE UNLABEL
అందు టు  ఉం :  9717 pcs
RFQ